
UCHWAŁA NR VII/83/2019
RADY GMINY ZEBRZYDOWICE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/244/09 z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu 
przyznawania i wypłacania składników wynagrodzenia nauczycieli określonych w art. 30 ust. 6 Karty 

Nauczyciela

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 i 1309), art. 30 ust. 6, art. 35 ust. 3, art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 
i 1287) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22 poz. 181 z późn. zm.), po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada Gminy Zebrzydowice uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/244/09 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 26 lutego 2009 roku w sprawie 
regulaminu przyznawania i wypłacania składników wynagrodzenia nauczycieli określonych 
w art. 30 ust. 6 Karty Nauczyciela wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmienia się tabelę dodatków funkcyjnych zawartą w § 8. ust. 1, w następujący sposób:

Ilość oddziałów Wysokość dodatku w %

do 6 oddziałów 20 - 40
7 - 16 oddziałów 30 - 50
17 - 23 oddziałów 40 - 60
24 i więcej 50 - 70
Wicedyrektor 20 - 40

2. § 8. ust. 4 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

1) „sprawowania funkcji opiekuna stażu, w wysokości 4% minimalnej stawki wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem 
pedagogicznym, za każdego nauczyciela powierzonego jego opiece

2) powierzenia wychowawstwa klasy (oddziału) w wysokości 7% minimalnej stawki wynagrodzenia   
zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem magistra z przygotowaniem pedagogicznym, za 
każdą klasę (oddział), jednak nie mniej niż 300 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2019 r.

Poz. 6019



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice

Mirosław Franciszek Staniek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6019


		2019-09-04T13:02:09+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




